g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zmianami) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Myślenice jako jedynego wspólnika 84.683 (osiemdziesiąt cztery 
tysięce sześćset osiemdziesiąt trzy) udziałów po 100 zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 8.468.300 zł 
(słownie: osiem milionów czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta złotych) w podwyższonym kapitale 
zakładowym Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Myślenicach. 

§ 2.  

1. Udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte wkładem rzeczowym w postaci prawa własności 
środków trwałych wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, o wartości 8.468.373,89 zł netto 
(słownie: osiem milionów czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złotych 89/100). 

2. Nadwyżka wartości wniesionego wkładu rzeczowego ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów 
w wysokości 73,89 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy złotych 89/100) zasili kapitał zapasowy Spółki Miejski 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji.